
 
 

UCHWAŁA NR V/73/2024 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom ochotniczych straży 
pożarnych gminy Wejherowo za wykonywanie zadań innych niż wymienione w art. 15 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r., poz. 233) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom ochotniczych 
straży pożarnych gminy Wejherowo, w wysokości: 

1) za udział w działaniach prowadzonych przez inne służby, inspekcje i straże – za każdą rozpoczętą godzinę 
od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej – 22 zł, 

2) za wspieranie gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej lub integrowanie społeczności 
lokalnej – za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu 

z jednostki ochotniczej straży pożarnej – 11 zł, 

3) za udział w alarmowaniu i ostrzeganiu ludności o zagrożeniach – za każdą rozpoczętą godzinę od 
zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej – 11 zł, 

4) za udział w ochronie ludności – za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu 

z jednostki ochotniczej straży pożarnej – 11 zł 

§ 2. Ekwiwalent pieniężny za realizację zadań wymienionych powyżej, wypłacany jest po uzyskaniu 
pisemnej zgody Wójta na udział wskazanych jednostek ochotniczych straży pożarnych w działaniach 
wyszczególnionych w § 1 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10.10.2024 r.

Poz. 4245



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Edmund Bianga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4245


	UCHWAŁA NR V/73/2024 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-10T09:56:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




